4

<5
IM PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO - EDITAL DA
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2023 CREDENCIAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 404/2023.

DATA: 15/12/2023 HORÁRIO; 10h LOCAL; Sala da Comissão Permanente de Licitação

OBJETO: CREDENCIAMENTO • CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA ATUAREM
EXCLUSIVAMENTE COMO CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES -  CFC’S, COM A
FINALIDADE DE POSSIBILITAR, AOS MUNÍCIPES DE BAIXA RENDA, DESEMPREGADOS E EM
ESTADO DE VULNERABILIDADE, A OBTENÇÃO DA CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO -
CNH, NAS CATEGORIAS A  E/OU B, PODENDO AINDA ADICIONAR, Ã  CNH JÃ EMITIDA, A ATIVIDADE
REMUNERADA (EAR -  EXERCE ATIVIDADE REMUNERADA), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÂO
SEBASTIÃO DO PASSÉ

Ao quinze (15) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), às 10:00 horas, na cidade
de São Sebastião do Passé, reuniram-se na Saia da Comissão, situada na Praça Coronei Luiz Ventura,
s/n°, Centro, São Sebastião do Passé - Bahia, para a realização, sob a responsabilidade da Comissão de
Licitação, as Sr.^ HEIDER DO VALE ALMEIDA PINHEIRO, NAIARA SUIANE MOURA RAMOS e GEANE
DOS ANJOS BARRETO todos membros da Comissão, conforme Decreto n“  001/2023 de 02 de Janeiro
de 2023, para sob a presidência do primeiro, para proceder à análise dos documentos referentes a
CHAMADA PÚBLICA n*» 001/2022 cujo é o CREDENCIAMENTO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
PARA ATUAREM EXCLUSIVAMENTE COMO CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES -  CFC’S,
COM A FINALIDADE DE POSSIBILITAR, AOS MUNÍCIPES DE BAIXA RENDA, DESEMPREGADOS E
EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, A  OBTENÇÃO DA CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO -
CNH, NAS CATEGORIAS A E/OU B, PODENDO AINDA ADICIONAR, Ã  CNH JÃ EMITIDA, A ATIVIDADE
REMUNERADA {EAR -  EXERCE ATIVIDADE REMUNERADA), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO PASSÉ.A Comissão registra que foi realizada, preliminarmente, a verificação do
cumprimento do estabeiecido nos subitens 5.0 do Edital, após o que realizou a análise da documentação à
luz das exigências obtendo o resultado constante do quadro abaixo, onde constam o credenciamento:

AUTO BSCOLA PARAÍSO -  LTDA -  CNPJ
32.636.334/0001-23

Atendeu a todas as exigências do
Edital

Considerando o resultado da análise da Comissão Técnica, à luz do que estabelece o Edital como requisitos
para habilitação ao credenciamento objeto deste Edital, a Comissão Especial de Credenciamento decidiu:
1) Julgar HABILITADO e CREDENCIADO a seguir: AUTO ESCOLA PARAÍSO ~ LTDA.

O resultado deste julgamento será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do
Passé - Bahia -  Bahia e no endereço eletrônico wvw.saosebastiaodopasse.ba.qov.br/publicacoes.
Decorrido o prazo legal e não havendo interposição de recursos. Nada mais tendo a declarar, encerrou a
Comissão Permanente Centrai de Licitação, os seus trabalhos e lavrou a presente Ata, que depois de lida
e achada conforme vai assinada por todos os seus membros, Para que surtem os efeitos legais, assinamos
e passamos para assinatura dos presentes: São Sebastião do Passé, 15 de dezembro de 2023.

< >

/>■

Vhiiiiomstisrétí

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

VALEALMEI
Presidente da Comissão de Licitaçfes .

ÍCÍcocvStA í S xi3jx u L \ (JJ5ÍD  ftrokí^
NAIARA SUIANE MOURA RAMOS QGEANE DOS ANJOS BARRETO
Membro da Comissão Membro da Comissão